
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 
имени Александра Васильевича Молчанова 

 
Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru 

 
 

П Р И К А З 
 

от 01.09.2021г.  № 18/1 
 

О создании в МАОУ СОШ № 73 
 «Комиссии по проверке библиотечного фонда  

на предмет отсутствия  запрещённой литературы экстремистской 
направленности» на 2021-2022 учебный год 

 
Во исполнение Федерального закона РФ от 25.07.2002 №114-ФЗ «О 

противодействии экстремистской деятельности», в целях организации работы 

по профилактике и предупреждению экстремистской деятельности в МАОУ 

СОШ № 73 в 2021-2022 учебном году п р и к а з ы в а ю: 
1.  Создать с 01.09.2021г. на 2021-2022 учебный год комиссию по 

проверке библиотечного фонда на предмет отсутствия запрещенной 

литературы экстремистской направленности в следующем составе: 
Кудрина А.С., заместитель директора по УВР - председатель комиссии;  
Погодина О.А., заместитель директора по УМР - член комиссии;  
Сухинова Н.А., заместитель директора по ВР - член комиссии. 
2.   Комиссии ежемесячно проводить сверку библиотечного фонда школы    

с «Федеральным списком экстремистских материалов». 
3.        Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
Директор МАОУ СОШ № 73             Н.Г. Мелоян 
 
С приказом ознакомлены: 
 
Погодина О.А. __________ 
 
Сухинова Н.А. ________ 
 
Кудрина А.С. _________     


		2021-10-12T18:52:37+0300
	МАОУ СОШ № 73
	Я являюсь автором этого документа




